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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (04/02/2025 às 10:18) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ nº 81.078.289/0001-63.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

67A2.13A4.5FE3.B108 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 04/02/2025 as 10:18:28 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=67A2.13A4.5FE3.B108&cpfCnpj=81078289000163
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Exibir Dados Cadastrais de Fornecedor

CNPJ 81.078.289/0001-63

Tipo de Credenciamento: Completo

Situação: Válido até 21/01/2026

Data de Criação: 21/09/2009

Data de Validade do Cadastro: 21/01/2026

Razão Social TRADE COMUNICACAO E MARKETING SS LTDA

Natureza Jurídica: 231-3 - Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Simples)

Consignatária: Não

Documentação armazenada em:

Enquadramento Técnico:

Pessoa Jurídica

Fantasia: TRADE COMUNICACAO

Porte da Empresa: OUTROS

Inscrição Estadual: ISENTO

Inscrição Municipal: 17 06 0207900-0

Junta Comercial: 11.908 Estado: PR

Responsável Área Comercial: ADALBERTO ESCHHOLZ DINIZ

Telefone Área Comercial: 41 3352-9678

Endereço

Logradouro: Rua dos Funcionários 26

Bairro: Cabral

CEP: 80.035-050

Cidade: Curitiba UF: PR

Telefone

DDD Telefone Fax

41 3352-9678

41 33529678

E-Mail

E-Mail

administrativo@trademkt.com.br

faturamento@trademkt.com.br

Atividades Econômicas

Principal CNAE Denominação Situação

7311-4/00 Agências de publicidade Sem Pendência

Linhas de Fornecimento

Tipo Grupo Classe Descrição

Serviço 01 0122 Serviços de comunicação

Informações Financeiras

Ano de Referência: 2023

Capital Social - Valor: 600.000,00 Data de Registro: 10/06/2024

    Ativo Circulante: 13.328.292,21

    Ativo Realizável a Longo Prazo: 13.328.292,21

    Ativo Não-Circulante: 291.470,40

    Ativo Total: 13.619.762,61

    Passivo Circulante: 591.339,65

    Passivo Não Circulante: 591.339,65

    Passivo Total: 13.619.762,61

    Receita Operacional Bruta - ROB:

Índices Econômicos

    LT - Índice de Liquidez Geral: 22,5391

GMS - Gestão de Materiais e Serviços https://www.gms.pr.gov.br/gms/consultarFornecedor.do?action=pesquisar
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    ILC - Índice de Liquidez Corrente: 22,5391

    IET - Índice de Endividamento Total: 0,0868

    ISG - Índice de Solvência Geral: 11,5160

Sócios

CPF/CNPJ Nome/Razão Social Sócio/Dirigente em

354.307.029-00 ADALBERTO ESCHHOLZ DINIZ

Dirigentes

CPF Nome Cargo Sócio/Dirigente em

354.307.029-00 ADALBERTO ESCHHOLZ DINIZ Sócio-Administrador

Domicilios Bancários

Principal Código Banco Banco Agência Nome da Agência N.º Conta

341 341 ITAU UNIBANCO S.A. 0615 JUVEVE 71400-3

Ocorrências

Fornecedor sem ocorrências registradas em 04/02/2025 10:17

Autorização para acesso aos dados pela Internet

CPF Nome Login

519.233.869-72 YEDA MARA PERRY KEINERT DINIZ 51923386972

020.158.269-47 JULIANE MARIA PORTELLA LISBOA 02015826947

Habilitação

Habilitação: Habilitação Jurídica - Documentação

Exibir Documento Número Anexo Emissão Vencimento CPF/CNPJ

Ato Constitutivo 1204871 CONTRATO

SOCIAL ultima

alt.pdf

21/01/2025 21/01/2026

Cédula de Identidade da pessoa física 35430702900 RG BETO.pdf 21/01/2025 21/01/2026

Declaração de não utilização de mão-de-obra infantil 81078289000163 declaracao

menor.pdf

02/07/2024 01/07/2025

Registro Comercial 1204871 CONTRATO

SOCIAL ultima

alt.pdf

21/01/2025 21/01/2026

Habilitação: Qualificação Econômica e Financeira - Documentação

Exibir Documento Número Anexo Emissão Vencimento CPF/CNPJ

Balanço Patrimonial, Demonstrações Contábeis, Termo de Abertura e

Encerramento

81078289000163 Balanco 2023

Assinado.pdf

10/06/2024 30/06/2025

Certidão Execução Patrimonial 601BC0D1 falencia 11 10

2024.pdf

11/10/2024 10/04/2025

Declaração ou comprovação do porte da empresa 2024202400000000 DECL PORTE

TRADE.pdf

20/01/2025 20/01/2026

Habilitação: Regularidade Fiscal - Documentação

Exibir Documento Número Anexo Emissão Vencimento CPF/CNPJ

Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica - CNPJ 81078289000163 CARTAO CNPJ.pdf 30/12/2024 31/12/2025

Cadastro de Pessoa Física - CPF da pessoa física 35430702900 RG BETO.pdf 21/01/2025 21/01/2026
354.307.029-00

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas - CNDT 82143666 trabalhista.pdf 27/11/2024 26/05/2025

Certidão Negativa de Tributos Estaduais (UF de

Origem)

03566908682 estadual.pdf 30/12/2024 29/04/2025

Certidão Negativa de Tributos Estaduais no Estado

do Paraná

03566908682 estadual.pdf 30/12/2024 29/04/2025

Certidão Negativa de Tributos Municipais 11909049 municipal.pdf 20/01/2025 20/04/2025

Certidão de Débitos Relativos a Créditos

Tributários Federais e à Dívida Ativa da União - CND

F8D9.6AC2.B061.AE39 federal.pdf 20/01/2025 19/07/2025

Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS 2025013107590537291285 fgts.pdf 31/01/2025 01/03/2025

Inscrição no Cadastro de Contribuinte do Estado 035822902-00 CertidaoNarrativa-03582290200.pdf 20/01/2025 19/02/2025

Imprimir Imprimir Ficha Completa Voltar

GMS - Gestão de Materiais e Serviços https://www.gms.pr.gov.br/gms/consultarFornecedor.do?action=pesquisar
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

 
 
 

Nome completo: TRADE COMUNICACAO E MARKETING SS LTDA 
 
CPF/CNPJ: 81.078.289/0001-63 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 10:19:23 do dia 04/02/2025, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: I6NT040225101923 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

